

محاکمه تقی شهرام، توطئه علیه نیروهای انقلابی است!

در هر حال، ما درهما نزمان که وقایع درون سازمان مجاهدین خلق بوقوع پیوست، نظر خود را وضد کمونیستی بودن روشهای اعمال شده در تمفیه سازمان مجاهدین را مشروحا "بیان کرده ایم. لیکن همانطور که بعد از دستگیری تقی شهرام اظهار داشتیم، اگر فرار به محاکمه وی باشد، این جنبش انقلابی و سازمانهای آن هستند که چنین ملاحظاتی را دارا هستند، زیرا تقی شهرام عضو یک سازمان انقلابی (مجاهدین خلق) بوده و بنا بر این اعمال او نیز در محدوده آن سازمان قابل بررسی است و یک رژیم ضد انقلابی و مرتجع ملاحظت دخالت در امور مربوط به سازمانهای انقلابی را ندارد.

ما ضمن پشتیبانی از شعار عدم ملاحظت دادگاه انقلاب اسلامی برای محاکمه تقی شهرام، همه نیروهای انقلابی را فرا میخوانیم که این توطئه سنگین رژیم جمهوری اسلامی را با تمام قوا افشاء کنند.

توطئه و ...

مورد حمایت هردو جناح هیئت حاکمه فرار گرفت. هیچک از این دو جناح در آن زمان نمیخواستند که ارتش توسط مردم متلاشی شود. لجن پراکنیهای باندا بزرگان و حزب جمهوری اسلامی علیه نیروهای هائی که شعار نابودی ارتش شاهنشاهی و برقراری ارتش خلقی میدادند هنوز با دسرفته است. بهر حال تمایل هردو جناح هیئت حاکمه به حمایت از ارتش در مقابل نیروهای چپ، همراه با سردرگمی نیروهای چپ در تشخیص ماهیت رژیم و ارائه شعارهای نادرست (که بخصوص در جریان حوادث ترکمن صحرا مشهود شد) موجب کشت که چپ نتواند پس از ضربه نخستین، ضربه دیگری به ارتش ارتجاعی وارد آورد. ریشخند آمیز ولی واقعی است که ادامه این کار با بستی بدست یک نیروی ارتجاعی دیگر مانند حزب جمهوسوری اسلامی صورت میگرفت!

در این میان طبیعی است که اگر مبارزه دنیوی ارتجاعی موجب تضعیف هردو شود، آثاری بر آن در مبارزه نیروهای مترقی علیه همه نیروهای ارتجاعی مترتب خواهد بود. این البته وابسته است به شرایط مادی جامعه و نیز توان و میزان هوشیاری نیروهای چپ. این امر نه تنها در رابطه با تحلیل مآل مهم است بلکه از آن مهمتر در رابطه با حوادث آینده و کودتا و شبهه کودتاهای مسلم این و آن جناح هیئت حاکم و نیز اقدامات و مانورهای نیروهای سلطنت طلب - از کودتا گرفته تا "قیام" بخشهایی از ارتش - اهمیت ویژه دارد. معادله کنونی باید بنحوی تغییر یابد. در این معادله جناح بنی صدر فر مانده صوری ارتشی در حال فروپاشی است که به صرف بردهای کوتاه مدت ظاهری دلخوش کرده است، جناح بهشتی در فروپاشی نظم و روحیه ارتش موفق بوده است. سلطنت طلبان در تصور فتح مجدد قلاع از دست رفته از خارج و داخل مرزها تلاش میکنند. و "بخشهایی از چپ" هنوز متحیرند که جانب ارتش را بگیرند یا سپاه پاسداران را!

محاکمه تقی شهرام بعد از یکسال حبس، آغاز شده است. در طول این یکسال رژیم جمهوری اسلامی او را در معرض انواع شکنجههای روحی قرار داده و تلاش زیادی برای وادار کردن وی به یک سوی تلویزیونی از نوع آریا مهری برای موضعگیری علیه نیروهای چپ و سازمانهای انقلابی کرده، ولی موفق نشده است. آیت الله قدوسی هم حداقل عماه است که مرتبا "تهدید به محاکمه وی کرده ولی این تهدیدها را عملی نمی ساخت، شاید باین خاطر که هنوز جوارا برای محاکمه یک زندانی سیاسی رژیم شاه آماده نمیدید.

ولی با سخنان خمینی را جمع به مجاهدین خلق، چراغ سبز حمله به مجاهدین برای تمام جریانات ارتجاعی داده شد و دستگوش تبلیغاتی رژیم زمینه جدیدی برای "بی اعتبار کردن" جنبش چپ و انقلابی بدست آورد.

محاکمه تقی شهرام نیز بعنوان یکی از جنبه های این حمله گسترده، ناگهان بمیان کشیده شد. و روشن است که هدف از این امر از طرفی "اثبات" ترما رکسیست بودن مجاهدین و ثانیاً "حمله به جنبش کمونیستی است.

دوروشی و ریاکاری رژیم نیز بخوبی در این میان آشکار است. گردانندگان رژیم ارتجاعی از طرفی معتقدند سازمان مجاهدین خلق از ابتدا کمونیستی و التقاطی و منحرف بوده (همچنانکه خمینی و منتظری بیان کردند) و برای اثبات این امر حتی از دفاعیات شهدای اولیه سازمان مثل علی میهن دوست نیز عباراتی نقل میکنند و از طرف دیگر آنها تقی شهرام را شرکت در قتل مسلمانان انقلابی چون شریف واقفی و صدیقه لیباف (اعضای سازمان مجاهدین) اعلام میکنند. کدامیک را باید باور کرد؟ کمونیست بودن مجاهدین خلق و بالنتبع شهدائی چون شریف واقفی که در رهبری سازمان نیز فرار داشته است و یا مسلمان بودن وی را؟ واقعا که این دوروشی و حقه بازی و بیشرمی فقط از عهده رژیم این چنین مرتجع و عقب مانده بر می آید.

رفقای هوادار! هموطنان مبارز!

سازمان ما برای پیشبرد برنامه های مبارزاتی خود احتیاج مبرم به کمکهای مالی شما دارد. کمکهای مالی خود را از هر طریق که میتوانید به ما برسانید.

با توجه به خفقان سیاسی حاکم بر جامعه، چاپ رهایی در تیراژ وسیع ممکن نیست. باین دلیل ضروری است که رفقای هوادار در تکثیر آن بکوشند.